
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3516/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony
Zamówienie na Przebudowa alejek parkowych na terenie Osiedla Piastowskiego w

Inowrocławiu ogłoszenie nr 338970 - 2016 z dnia 2016-11-08 r.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.34.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 23.11.2016 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę, spośród ofert nieodrzuconych, złożoną przez Wykonawcę: P.P.H.U. „
SZEWBUD” Ryszard Szewczyk, ul. Poznańska 241, 88-100 Inowrocław, za cenę 165.000,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)Zał. nr 1 do SIWZ - wzór
formularza ofertowego 4)zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp
5)zał. nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej 6)zał. nr 4 wzór wykazu
potwierdzającego doświadczenie osób przeznaczonych do wykonania zamówienia 7)zał. nr 5 do SIWZ
wzór umowy 8){8} 9)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki
spakowane zip-7) 10)przedmiar robót  11)plan sytuacyjny 12)wzór kosztorysu ofertowego 
13)informacja z otwarcia ofert, 23.11.2016 r. 14)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
2.12.2016

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 81 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:12
Liczba pobrań 71

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 260 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:12
Liczba pobrań 69

Zał. nr 1 do SIWZ - wzór formularza ofertowego doc, 49 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:13
Liczba pobrań 65

zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp doc, 37 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:14

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3516/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8180
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8181
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8182
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8182
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8179
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8183
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8184
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8184
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8185
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8185
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8186
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8186
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8187
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8188
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8189
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8190
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8191
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8191
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8180
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8181
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8182
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8179


Liczba pobrań 69
zał. nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 28 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:15
Liczba pobrań 72

zał. nr 4 wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób przeznaczonych do wykonania
zamówienia doc, 35 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:17
Liczba pobrań 73

zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy doc, 108 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:17
Liczba pobrań 69

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7) zip, 4.16 MB
metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:20
Liczba pobrań 73

przedmiar robót  pdf, 142 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:21
Liczba pobrań 73

plan sytuacyjny pdf, 4.87 MB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:21
Liczba pobrań 90

wzór kosztorysu ofertowego  pdf, 143 kB metryczka
Data opublikowania 08.11.2016 15:23
Liczba pobrań 85

informacja z otwarcia ofert, 23.11.2016 r. pdf, 1.35 MB metryczka
Data opublikowania 23.11.2016 14:25
Liczba pobrań 72

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 2.12.2016 pdf, 684 kB metryczka
Data opublikowania 02.12.2016 12:44
Liczba pobrań 96

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 08.11.2016
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 08.11.2016 15:23

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8183
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8184
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8184
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8185
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8186
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8187
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8188
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8189
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8190
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8191


Data ostatniej aktualizacji: 04.03.2019 11:34
Liczba wyświetleń: 195


